instalação de 7 pivôs, adutoras, sistema de bombeamento e instalação de sistema de energia fotovoltaica

na sede da empresa, localizada na Fazenda Mata Serena, no município de São Domingos/GO, com a

participação de recursos do FDCO no valor de até R$ 46.540.806,55 (quarenta e seis milhões, quinhentos e

quarenta mil oitocentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos), sendo que o investimento total do

empreendimento está estimado em R$ 93.081.613,10 (noventa e três milhões, oitenta e um mil seiscentos

e treze reais e dez centavos).

Art. 2º Comunicar que, em conformidade com o que dispõem os anexos II e III da Resolução nº

4.960, de 21 de outubro de 2021, do Conselho Monetário Nacional, que estabelece os critérios, condições,

prazos e encargos financeiros para a concessão de financiamentos ao amparo de recursos dos Fundos de